
ADEMPIMENTI ART. 21 - LEGGE 18 GIUGNO 2009 N. 69 
MESE DI RIFERIMENTO  

GENNAIO 2015 
 

 
AREA 

NUMERO 
TOTALE DI 

DIPENDENTI 
ASSEGNATI 
ALL'AREA 

GIORNI 
LAVORATIVI 
DEL MESE DI 
RIFERIMENT

O 

TOTALE 
GIORNI 

LAVORATIVI DI 
RIFERIMENTO 

PER AREA 

GIORNI DI 
ASSENZA A 
QUALSIASI 

TITOLO 

% DI ASSENZA TRA IL 
NUMERO DEI GIORNI 
LAVORATIVI 
COMPLESSIVAMENTE 
PRESTATI DAL 
PERSONALE DELL'AREA 
E IL NUMERO DEI GG. 
LAVORATIVI DEL MESE 
DI RIFERIMENTO 

GIORNI 
DI 

PRESENZA 

% DI PRESENZA TRA IL 
NUMERO DEI GIORNI 
LAVORATIVI 
COMPLESSIVAMENTE 
PRESTATI DAL 
PERSONALE DELL'AREA 
E IL NUMERO DEI GG. 
LAVORATIVI DEL MESE 
DI RIFERIMENTO 

 

AREA GESTIONE 
RISORSE 

 

27 

 

25 

 

675 

 

124 

 

18,370370370 

 

551 

 

81,629629630 

 

AREA SERVIZI AL 
CITTADINO ED 
AFFARI GENERALI 

 

 

36 

 

25 

 

900 

 

136 

 

15,111111111 

 

764 

 

84,888888889 

 

SERVIZIO POLIZIA 
MUNICIPALE 
 

 

16 

 

25 

 

400 

 

49 

 

12,250000000 

 

351 

 

87,750000000 

AREA TECNICA, 
PROGRAMMAZIONE 
E GESTIONE DEL 

TERRITORIO 
 

 
28 

 
25 

 
700 

 
119 

 
17,000000000 

 
581 

 
83,000000000 

 


